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حجاب، از تناقض تا واقع بینی
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کارگری در خطر حکم اعدام
محسن ابراهیمی

توطئه  بازهم  برانگیز.  خشم  خبر  یک  هم  باز 
علیه  قتل  توطئه  بار  این  شهروند،  یک  قتل 
حاکم.  اسلامی  میلیاردرهای  دست  به  کارگر 

توسط  خلخال زرد،  حسن  نام  به  کارگری 
انقلاب  پاسداران  سپاه  اطلاعات  نیروهای 
اسلامی در شهر زادگاهش، گالیکش در استان 
او  شد.  بازداشت   ۱۴۰۲ مهرماه  در  گلستان 
همچون  سنگینی  و  شده  شناخته  اتهامات  با 
و  اسلام”  مقدسات  به  “توهین  “سب النبی”، 
“توهین به رهبر جمهوری اسلامی” مواجه است.

حسن خلخال زرد، کارگر جوانی است که در میان 



محرومیت متولد شده؛ برای آوردن لقمه نانی بر 
سفره خانواده محرومش در سفره خانه های تهران 
دور از خانه و زادگاهش کارگری کرده؛ و ظاهراً 
محرومیت  و  رنج  و  دل  درد  مجازی  فضای  در 
قوانین  و  حاکم  میلیاردرهای  علیه  خشمش  و 
اسلامی شان را بیان کرده است و امروز در زندان 
همان ها شبح طناب دار بالای سرش می چرخد!

علیه  معترض  و  محروم  کارگر  این  داستان 
مقدساتشان،  و  قوانین  و  اسلامی  سرمایه داران 
گوشه ای و نمونه ای دیگر از جنگ میان کارگران 
و میلیاردهای اسلامی حاکم است. حکامی که 
فقط یک چیز برایشان مقدس است: ثروت های 
نجومی که چپاول می کنند. قرآن و پیامبر و امامان 
معصوم قرار است در امر دزدی و چپاولشان خدمت 
کنند. البته که دستشان رو شده و مقدساتشان 



است.  نفرت انگیز  مردم  برای  خودشان  به اندازه 

امروز حسن خلخال زرد در چنگال دزدان سفره 
کارگران اسیر است. یکی از نزدیکان او در پیامی 
گفته است که “نگذارید در سکوت جنایتشان را 
چه  برای  بدانند  باید  ایران  مردم  بدهند.  انجام 
می گیرند.” را  مردم  جوانان  جان  خیالی  جرایم 

 
هستند.  آشنا  خوب  خیالی”  “جرایم  با  مردم 
کسانی  چه  واقعی  مجرمین  می دانند  خوب 
میان  بزرگ  نبردی  که  می دانند  خوب  هستند. 
کارگران معترض و لاش خواران حاکم در جریان 
نبرد  این  یک سوی  در  می دانند  خوب  است. 
امامان  سپاه،  سرداران  میلیاردر،  آیت الله های 
جمعه، سران سه قوه، سارقین میلیاردی از جمله 
غارتگران چای دبش و شرکت چهارده معصوم و 



بیت خامنه ای صف کشیده اند و در سوی مقابل 
یورش.  آماده  و  کرده اند  کمین  عظیم  اکثریتی 
و  رنج دیده  خلخال زرد، شهروندی  زندگی حسن 
معترض از میان طبقه کارگر، نمونه ای از زندگی 
میلیون ها کارگر و میلیون ها مردم محروم است 
که علیه حکومت اسلامی به پاخاسته اند. نجات 
از چنگال های خونین دستگاه قضایی حاکم  او 
بسیار مهم است. هم به خاطر نجات جان یک 
انسان و یک کارگر و هم به خاطر شکست دادن 
اعدام،  خونین  سنگر  در  قضاتش  و  حکومت 
اعدام،  حکومت  مقابل  در  پیشروی  به خاطر 
باشیم. خلخال زرد  حسن  صدای  باید  همه جا 
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مهسا و آرمیتا مستحق پناهندگی نبودند 
کیوان جاوید

دولت آلمان در کمال وقاحت اعلام کرده است 
بی حجابی دلیلی بر پناهنده شدن نیست. یک زن 
ایرانی به دلیل اینکه نمی خواسته در ایران حجاب 
داشته باشد و می خواسته منطبق بر “ارزش های 
غربی” زندگی کند، در آلمان تقاضای پناهندگی 
از  امتناع  که  داد  تشخیص  دادگاه  اما  بود؛  داده 
داشتن حجاب دلیل کافی برای پناهندگی نیست.

فقط یک لحظه فکرش را بکنید که مهسا امینی 
به  از هفت خان موانعی که در راه رسیدن  عزیز 
اروپا وجود دارد به آلمان رسیده و به خود گفته 



به خاطر  می توانم  من  و  شد  تمام  بالاخره  است 
وجود یک حکومت ضد زن که هویت، کرامت و 
انسانیت مرا لگدمال کرده است در آلمان اقامت 
بگیرم؛ اما در بهت و ناباوری از قاضی جواب منفی 
دریافت می کند. یک لحظه تصور کنید آرمیتا در 
دادگاهی در آلمان دلیل تقاضای پناهندگی اش را 
برای قاضی توضیح می دهد و می گوید به دلیل 
رعایت نکردن حجاب اسلامی - اجباری جانم در 
یکی  توسط  بود  ممکن  لحظه  هر  و  بوده  خطر 
ناباورانه  و  برسم  قتل  به  اسلامی  اوباش  این  از 
از  برخورداری  دلیل  بی حجابی  می گیرد  جواب 
آن  کجایند  گفت  باید  نیست.  پناهندگی  حق 
نمایندگان مجلس در آلمان که برای مهسا اشک 
ریختند و موهایشان را قیچی کردند؟ کجایند آن 
همدردی  برای  که  سالوس  سیاستمداران  خیل 



با مردم ایران در برابر دوربین صف می کشیدند 
و بیانیه های پُرطمطراق می دادند تا مقبول مردم 
ایران واقع شوند. ریاکاری به راستی مرز نمی شناسد.

عصبانیت کافی نیست و دردی را درمان نمی کند. 
علیه این قوانین ضدانسانی متحد شوید و دست 
که  قسی القلب هایی  این  علیه  هم  دست  در 
لباس فاخر انسانیت بر تن کرده اند مبارزه کنید. 
از  انسانیت حق خود را  نام  به  متشکل شوید و 
این دولت ها بگیرید. انسان دوستان شریف آلمانی 
در صف شما قرار دارند. انقلاب زن زندگی آزادی 
بزرگ ترین دلیل این واقعیت است که زنان پیشتاز 
مبارزه برای به چنگ آوردن آزادی، از جان خود 
مایه گذاشتند و به بند کشیده شده، مورد تجاوز 
قرار گرفته، احکام بسیار سنگین دریافت کرده و 



بعضاً بعد از آزادی از زندان به خاطر شکنجه هایی 
زدند. خودکشی  به  دست  بودند  دیده  که 

در  ایرانی  پناهندگان  سراسری  فدراسیون  با 
این  غنی  تجربه  از  تا  بگیرید  تماس  آلمان 
سازمان دهندگان دفاع از حق پناهندگی بهره مند 
شوید. به دولت های اروپایی نشان دهید حق گرفتنی 
است و برای تحقق این حقوق از پا نمی نشینید.
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 ناخن های زنان، هراس عمامه داران! 
عطیه نیک نفس 

برای  علمی  نشست  مرکزی،  زنان  علمیه  “حوزه 
بررسی ابعاد فقهی “کاشت ناخن” برگزار کرد. به 
همین منظور مدارس علمیه تخصصی اراک کرسی 
“علمی - ترویجی” را با عنوان “تحلیل فقهی کاشت 
طهارت”  برای  آن  بودن  مانع  به  نگاهی  با  ناخن 
برگزار کردند. سمیه حسینی، استاد حوزه، کاشت 
گفت:  و  خواند  فرهنگی”  “هجمه  نوعی  را  ناخن 
تعجیز عملی مکلف در وقت عبادت حرام است.”

شترشترشونو باد برده، لنگ پشه کوره ها رو چسبیدن!



رژیم اسلامی مستأصل و درمانده از پس زدن قوانین 
قرون وسطایی و غیرانسانی اسلامی توسط مردم ایران 
کارش به جایی رسیده که کارگروه برای “کاشت 
ناخن” می گذارد. آن هم توسط زنان مزدور رژیم که 
خود قربانی زن ستیزی همین قوانین اسلامی هستند.

بله باید به این رژیم سرتاپا شکست خورده و عقب مانده 
گفت: شتر شترتان که عمامه و حجاب بود و از ارکان 
اسلام و نظام اسلامی، پرانده و سوزانده شد. داشتن 
ناخن کاشت برای زنانی که جسورانه فریاد زدند: بدن 
من، انتخاب من، دقیقاً حکم لنگ پشه کوره را دارد!

شرم آور است برای رژیم فساد و جنایت اسلامی که 



در حالی این موضوعات را بیان می کند که مردم برای 
معیشت روزانه خود به شدت در تنگنا قرار دارند؛ 
بازنشستگان با وجود سن بالا و مشکلات جسمانی 
هر هفته باید در همین هوای آلوده ای که مسبب آن 
رژیم است، دست به اعتراض بزنند؛ اختلاس های 
میلیاردی، کودکان کار، تورم نفس گیر، بی آبی، نبود 
داروهای ضروری و هزاران بحران دیگر که مردم 
هر لحظه در ایران با آنها دست به گریبان اند اصلًا 
موضوعیتی برای رژیم ندارد. ضمن اینکه باعث وبانی 
تمام این مشکلات دقیقاً و مستقیماً رژیم اسلامی است.

سرکوب  برای  راهی  باید  رژیم  این  ازآنجاکه 
انسان ها پیدا کند، باتوجه به اینکه حجابش بربادرفته 



حداقل  می خواهد  حالا  شده،  سوزانده  قرآنش  و 
کاشت ناخن را کنترل کند! غافل از اینکه مردم با 
شروع انقلاب “زن، زندگی، آزادی” با رژیم اسلامی 
تعیین  سرکوبگرانه اش  قوانین  و  احکام  تمامی  و 
تکلیف کرده اند و تا نابودی این رژیم و رسیدن 
به حقوق انسانی شان راهشان را ادامه خواهند داد.
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حجاب، از تناقض تا واقع بینی
سینا پدرام

با  مجلس،  پیشین  نایب رئیس  مطهری،  علی 
گفت:  عفاف”  و  “حجاب  لایحه  از  استقبال 
چون  باشد؛  نظارت  بدون  حجاب  “نمی شود 
تجربه نشان داده که عده ای پرده دری می کنند.” 
نظام  است،  سخت  روسری  “می گفتند  افزود:  او 
هم با آن ها راه آمد؛ اما به همین راضی نیستند. 
است.” بیرون  شکم  و  پا  ساق  الان  که  می بینید 

و  حجاب  با  انصارش  و  اعوان  و  رژیم  مشکل 
قوانین مربوطه این است که قادر به بازگرداندن 



زندگی  “زن  انقلاب  از  قبل  موقعیت  به  جامعه 
آزادی” نیستند. حجاب بر گیران گام های بزرگی 
نیست.  عقب نشینی  به  حاضر  و  است  برداشته 
یک  از  حرکت  یعنی  امروز  ایران  در  سیاست 
بالانس به بالانس دیگر. آنچه در این معادله تغییر 
است. اسلامی  رژیم  ضرر  به  قوا  توازن  می کند 

هر  دادن  با  که  می دانند  همچنین  حضرات  این 
آوانسی به جامعه مجبور هستند که چندین گام 
مدتی  تا  فقط  سیاستی،  چنین  کنند.  عقب نشینی 
تحرک  و  مانور  قدرت  باشد.  کارساز  می تواند 
سرکوب  در  چه  و  قانون گذاری  در  چه  رژیم 
است. مشروط  قوای  توازن  این  تابع  عریان 

 



علی  شهریور،   ۱۲ تاریخ  در  پیش  ماه  سه 
فارس  خبرگزاری  با  گفت وگویی  در  مطهری 
این گونه  را  حجاب  درباره  خود  مواضع 
و  بی حجاب ها  از  “خیلی  کرد:  اعلام  و  تشریح 
بدحجاب ها طرف دار بدن نمایی و عریانی نیست.” 

مشاهده ۳ ماه پیش ایشان، یک آرزوی واهی بود. 
این همان چیزی است که به “خواسته اندیشی” 
آقای  امروز  مشاهده  مقابل،  در  است.  مشهور 
مطهری را با اغماضی به بزرگی کوه دماوند می توان 
“واقع بینانه” ارزیابی کرد. این “واقع بینی” تحمیلی 
هستیم.  زنانه  جنبش  اعتلایی  حرکت  مدیون  را 

تناقض در سخنان سران رژیم، قطعاً به محدودیت 



اما  است.  مربوط  حضرات  این  ذهنی  و  فکری 
به  حاکمه  هیئت  سردرگمی  و  سیاسی  آچمز 
دارد.  بستگی  جاری  انقلاب  پویایی  و  دینامیسم 
سردرگمی سیاست گزاران رژیم در مورد مسئله 
بزرگ  سردرگمی های  آغاز  نقطه  فقط  حجاب 
است.  اسلامی  رژیم  سیاسی  حیات  آینده  در 
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


